ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (ANÁLISE CURRICULAR E DIDÁTICA)

Aos 17 dias do mês de junho de 2021, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área Literatura

Portuguesa, referente ao Edital no 033/2021-PROGESP, reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A avaliação

foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com os itens 9.1.1 a 9.3 do Edital nº 033/2021-PROGESP,

conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato
Análise

Curricular
Didática

NFC (Nota decrescente de

classificação)

Augustto Corrêa Cipriani 1,18 9,30 8,49 (Aprovado) – 1o

Felipe Lima 1,10 8,00 7,31 (Aprovado) – 2o

Geison Almeida Bezerra da Silva 2,11 4,93 4,65 (Reprovado)

Meire Oliveira Silva 4,27 4,22 4,22 (Reprovada)

Jair Pereira de Oliveira 1,59 3,35 3,17 (Reprovado)

NFC= 0,1×AC + 0,9×PD

Em que: AC é a nota da análise curricular e PD é a nota da prova didática.

Natal, 17 de junho de 2021

________________________

Mauro Dunder

PRESIDENTE

________________________

Pedro Fernandes de Oliveira Neto

1o EXAMINADOR

________________________

Maria da Conceição Crisóstomo de

Medeiros Gonçalves Matos Flores

2o EXAMINADOR